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	ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
	
	
	


На основу члана 146. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019) и извештаја о стручној оцени понуда број 3233-8 од 16.11.2021. године, доносим:

О Д Л У К У:

1. Набавку услуге  корективног одржавања у гарантном року на м/в FIAT DOBLO COMBI 1.6 MJTD, рег.бр. Т-2895, који се налази на употреби у ВП 2077-9 Г.Милановац извршити од добављача услуга Ауто-кућа Коле д.о.о. са седиштем у Београду, чија је понуда једина и економски најповољнија, за услугу у износу од 59.749,77динара без ПДВ, гарантни рок од 24 месеца и рок за извршење услуге од 1 радног дана од дана предаје предметног средства на локацију добављача услуге, издавањем наруџбенице.

2. Услуга се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 9808 Горњи Милановац (шифра плана 952) за 2021. годину, конто: 4252, 01-буџет, а сходно сагласности, акт ВП 9808 Београд, И бр. 7896-2 од 22.11.2021. године.
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:
1. Предмет набавке је услуга корективног одржавања у гарантном року на м/в FIAT DOBLO COMBI 1.6 MJTD, рег.бр. Т-2895, којe се налази на употреби у ВП 2077-9 Г.Милановац.
2. Редни број јавне набавке је 1.2.102/2020-220-50/2021.
3. Процењена вредност јавне набавке је 60.000,00 динара без ПДВ.
4. Комисија је, на основу Одлуке о покретању јавне набавке број 3233-2 од 03.11.2021.године, упутила актом број 3233-5 од 03.11.2021.године, позив за подношење понуда e-mail - ом понуђачима који имају закључен оквирни споразум број 7040-152 од 07.12.2020. године са ВП 1102 Београд о одржавању ове врсте средстава.
5. Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је један добављач и то:
	Понуђач
	Адреса
	Телефон/факс

	Ауто-кућа Коле д.о.о. – Београд 
	Цара Душана број 209, 11080 Земун
	060/7010-382

011/3168-010

011/3168-703


Наведена понуда је отворена дана 15.11.2021.године у 12,15 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда број 3233 -__ од 16.11.2021.године.
6. Понуђач је понудио услугу, по следећим условима:
	Ред.бр.
	Назив или шифра понуђача
	Укупна понуђена цена без ПДВ
	Гаранција услуге (месец)
	Рок реализације (дан)

	1
	Ауто-кућа Коле д.о.о. – Београд
	59.749,77
	24
	1


7. Приликом детаљног увида у понуду добављача услуге констатовано је следеће:

· Понуда број 849/21 од 05.11.2021. године понуђача Ауто-кућа Коле д.о.о. са седиштем у Београду је исправна и у складу са позивом за подношење понуда.

8. Имајући у виду наведено, за пондерисање за набавку услуге узимамо параметре следећих понуда:

	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(квалитет)
	Параметар 3

(рок извршења)

	
	
	(динара)
	(месеци)
	(дана)

	1
	Ауто-кућа Коле д.о.о. – Београд
	59.749,77
	24
	1


9. Извршено је пондерисање за набавку услуге, а на основу позива за достављање понуда, и израђена је ранг листа према следећем:

	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(квалитет)
	Параметар 3

(рок извршења)
	Укупан коефицијент
	Коначан ранг

	
	
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Ауто-кућа Коле д.о.о. – Београд
	1
	60
	60
	1
	20
	20.00
	1
	20
	20.00
	100
	1


10. На основу приказаног, констатује се следеће:

· Да је пристигла 1 понуда, при чему је понуда понуђача Ауто-кућа Коле д.о.о. са седиштем у Београду исправна и у складу са позивим за подношење понуде и да су се на одредби Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019) стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора,
· Да је понуда предузећа Ауто-кућа Коле д.о.о. са седиштем у Београду једина и економски најповољнија и да је предузеће понудило цену од 59.749,77динара без ПДВ, гарантни рок од 24 месеца и рок за извршење услуге од 1 радног дана, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно процењене вредности.

Имајући у виду напред наведено доносим одлуку као у диспозитиву.

МГ/
Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц 
                                                                                        
потпуковник
                                                                                        
Славиша Кнежевић, дипл.инж.
Достављено:

· Ауто-кућа Коле д.о.о. – Београд,
· РЦ Београд,
· групи за логистику (С-4) и

· а/а. 
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